
Znak sprawy ST.273.5 .2018                                           Jastrzębie-Zdrój, dnia 20.08.2018 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Jastrzębski Zakład Komunalny W Jastrzębiu-Zdroju informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonym w dniu 20.08.2018 r., na: wykonanie prac remontowych odwodnienia liniowego  na targowisku miejskim przy ulicy Arki Bożka w Jastrzębiu-Zdroju, do realizacji wybrana została oferta firmy:   POKRYCIA DACHOWE ADRIAN SZYMICZEK 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Świętego Jana 21/1.  Oferty złożone w postępowaniu:  1. ZAKŁAD INSTALACYJNO-BUDOWLANY „INSTAL MIEDŹ” S.C. 44-335 Jastrzębie-Zdrój,  ul. Gagarina 28G, cena ofertowa 18 726,22 zł.  2. POKRYCIA DACHOWE ADRIAN SZYMICZEK 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Świętego Jana 21/1, cena ofertowa 17 958,00 zł.               
      20.08.2018       DYREKTOR 
 
                /-/ Marek Krakowski     
 

 
 
 
 
 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto udostępnionego na stronie internetowej BIP oraz zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 380, z późn. zm.).  
  

 
 
 
  


